
Projekt

z dnia  23 listopada 2012 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XXVII/.../12
RADY MIEJSKIEJ W SOBÓTCE

z dnia 30 listopada 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad organizowania pogrzebu przez Gminę Sobótka 

Na podstawie art. 18 ust. 1, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 17 ust. 1, pkt 15; art. 44 i art. 96 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy 
społecznej (Dz.U. z 2009r. Nr 175, poz. 1362 z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 31 stycznia 
1959 roku o cmentarzach i chowaniu zmarłych (Dz.U. z 2011 r. Nr 118, poz. 687 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Sobótce 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX/182/12 Rady Miejskiej w Sobótce z dnia 25 kwietnia 2012r. w sprawie zasad 
organizowania pogrzebu przez Gminę Sobótka, zmienionej uchwałą Nr XXIV/223/12 Rady Miejskiej w Sobótce 
z dnia 31 sierpnia 2012r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 skreśla się ust. 3 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sobótka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sobótce 

Witold Nazimek

Id: D0AD103A-AB01-4F60-A335-4662FC53BCBC. Projekt
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




